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ARKANSAS SENATE 

90th General Assembly - Regular Session, 2015 

 Amendment Form   
  

______________________________________________________________________ 

Subtitle of House Bill No. 1178  

TO PROVIDE A SALES AND USE TAX EXEMPTION FOR A LESSEE OF AN INTERMODAL AUTHORITY 

IN CERTAIN CIRCUMSTANCES. 

______________________________________________________________________ 

 

Amendment No. 1 to House Bill No. 1178 

 

Amend House Bill No. 1178  as originally introduced: 
 
Page 1, line 25, delete "(c)", and substitute "(c)(1)" 
 
AND 
 
Page 1, line 28, delete "(1)", and substitute "(A)" 
 
AND 
 
Page 1, line 28, delete "establishment", and substitute "facility" 
 
AND 
 
Page 1, line 31, delete "(2)", and substitute "(B)" 
 
AND 
 
Page 1, line 34, delete "establishment", and substitute "facility"  
 
AND 
 
Page 1, line 34, delete "and" 
 
AND 
 
Page 1, line 35, delete "(3)", and substitute "(C)" 
 
AND 
 
Page 1, delete line 36, and substitute the following: 
"or performed at the lessee's facility within the intermodal facility; and 
   (D)  The lessee's facility is used to carry out the 
essential governmental functions of the authority under § 14-143-104(b). 
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  (2)  However, purchases of tangible personal property and 
services by the lessee shall remain subject to the temporary excise tax of 
one-half percent (1/2%) levied under Arkansas Constitution, Amendment 91." 

 
 
 
The Amendment was read the first time, rules suspended and read the second time and  _______________________ 

By: Senator Files 
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